Sample Handling Sample Handling
229228
C
O
N
C
E
N

T
R
A
T
O
R
S
Возможны ошибки и технические изменения.
Your local distributor: www.eppendorf.com/contact
Eppendorf Russia LLC · Derbenevskaya quay 11 · Moscow 115114 · Russia · info@eppendorf.ru · www.eppendorf.com
Eppendorf Austria GmbH ∙ 1210 Wien ∙ Austria ∙ Tel. +43 1 890 13 64-0 ∙ Fax +43 1 890 13 64-20 ∙ office@eppendorf.at · www.eppendorf.at · www.eppendorf.com/eshop
Информация для заказа
Описание Макс. размеры
пробирки Ø × Д
Вместимость (кол-во проб) Номер для заказа
Ротор F-45-72-8 8 × 31 мм1) 72 × 0,5 мл 5490 034 007
Ротор F-45-70-11 11 × 41/47 мм 70 × 1,5 мл, 70 × 2,0 мл 5490 032 004
Ротор F-45-48-11 11 × 41/47 мл1) 48 × 1,5 мл, 2 мл 5490 030 001
Ротор F-40-36-12 12 × 32 мм 36 × 1,5 мл 5490 040 007
Ротор F-45-36-15 15 × 45 – 48 мм2) 36 × 3,0/5,0 мл 5490 035 003
Ротор F-45-16-20 20 × 42 – 55 мм2) 16 × 6,5/10 мл 5490 043 006
Ротор F-40-18-19 19 × 66 мм 18 × 10 мл 5490 037 006
Ротор F-45-12-31 31 × 55 мм 12 × 20 мл 5490 044 002
Ротор F-35-8-24 24 × 86 – 105 мм2) 8 × 25 мл 5490 039 009
Ротор F-45-24-12 12 × 67 – 100 мм2)3) 24 × 5 – 7 мл 5490 036 000
Ротор F-50-8-16 16 × 105 – 120 мм2) 8 × 8 – 12 мл 5490 041 003
Ротор F-50-8-18 18 × 105 – 128 мм2) 8 × 10 – 18 мл 5490 042 000
Ротор F-45-8-17 17 × 116 – 123 мм2) 8 × 15 мл конические пробирки 5490 038 002
Ротор F-35-6-30 17 × 116 – 123 мм или
30 × 116 – 123 мм2)
6 × 15 мл конические пробирки или
6 × 50 мл конические пробирки